
UtodM vestnik
občin Ormož in Ptuj | yu issn m2-am

LETO XXVHI H J 30. maj 199! Š!evilka: 13

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
54. Odredba o spremembi odredbo o določitvi najvišjih cen
55. Sklep o povračilu /a vodovodne in kanalizacijske priključke

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
56. Odredba o ureditvi cestnega prometa v ožjem središču Ormoža

57. Sklep o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta za gramoznico in 
ostale površine med Pušenskim potokom in Dravo (Jurkovec) v občini 
Ormož

58. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov ob
čine Ormož za leto 1990

54
Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kon

troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena 
Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ptuj dne 16. maja 1991 
sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI 

NAJVIŠJIH CEN

1. člen
V Odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 33/90) se v
I. členu doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 

»Ne glede na prvi odstavek tega člena smejo 
podjetja in druge pravne osebe stanarine, ki so 
po predpisih veljale in bile uporabljene na dan 
uveljavitve te odredbe povečati za 7 %.«

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 1/6 1991 dalje.

Štev.: 38-27/78-2 
Datum: 16/5-1991

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s.r.

OBČINA PTUJ 
IZVRŠNI SVET

55
Na osnovi 12. člena Meril in kriterijev o po

vračilih za nove priključke in povečanje kapa
citete obstoječih priključkov na vodovodno in 
kanalizacijsko omrežje 2. in 6. člena sprememb 
in dopolnitev meril in kriterijev (Uradni Vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85, 37/86 in 
10/88) je Izvršni svet SO Ptuj na 12. seji dne 
16/5- 1991 na predlog Sekretariata za stano
vanjsko, komunalno in cestno gospodarstvo 
občine Ptuj sprejel naslednji

SKLEP

1. Dosedanja vrednost povračil za vodovod
ne in kanalizacijske priključke se poveča za 
35,49 %.

2. Poveča se predračunska vrednost montaž
nih del 100 m vodovodnega priključka preseka 
3/4 cole in znaša po predračunu Komunalnega 
podjetja Ptuj na dan 30/4—1991 din 6.912,90.

3. Sklep o novih cenah se objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož in Ptuj in prične veljati 
takoj po objavi.

Štev.: 108/1-86 
Datum: 16/5-1991 

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, l.r.

56.
Na podlagi 9. člena zakona o varnosti cest

nega prometa (Uradni list SRS, št. 5/82, 40/84, 
29/86), odloka o ureditvi cestnega prometa v 
mestu in naseljih na območju občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/90, 
21/90) in 138. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
25-200/85) je Izvršni svet Skupščine občine Or
mož na seji, dne 16. 5. 1991 sprejel

ODREDBO
o ureditvi cestnega prometa v ožjem središču 

Ormoža

1. člen
S to odredbo se na območju ožjega središča 

mesta Ormoža določa cestno prometna uredi
tev na mestnih ulicah, cestah in trgih.

2. člen
Prednostna cesta oz. prometna smer na kri

žišču regionalnih cest R-353 in R-354 v Ormo
žu je regionalna cesta R-353 Ormož—Pavlov
ci—Ljutomer.

3. člen
Enosmerne ceste so:
- Vrazova ulica od križišča s Kolodvorsko 

in Ljutomersko cesto do izvoza na magistralno 
cesto na Kerenčičevem trgu,

— Skolibrova ulica z uvozom iz Vrazove uli
ce do križišča s Poštno ulico

Poštna ulica na delu od križišča pri stano
vanjskem bloku 1 a do izvoza na Vrazovo uli
co.

4. člen
Slepe ulice so:
— Dobravska cesta od križišča z Vrazovo 

ulico mimo gasilskega doma do Ljutomerske 
ceste

— Cesta z uvozom iz Poštne ulice mimo trž
nice do Kerenčičevega trga.

5. člen
Za motorni promet je zaprta povezovalna 

cesta mimo cerkve med Skolibrovo in Poštno 
ulico.

6. člen
Za tovorni in avtobusni promet (razen za do

stavo) sta zaprti Skolibrova ulica in Raičeva 
ulica od osnovne šole na Hardeku do mehani
čnih delavnic.

7. člen
Ustavljanje in razkladanje vozil za dostavo 

blaga k trgovinam na Vrazovi ulici je dovolje
no dnevno največ 30 minut.

8. člen
Ustavljanje in parkiranje motornih vozil je 

dovoljeno samo na urejenih parkirnih mestih, 
ki so vrisane v sklopu vozišč in na odprtih par
kirnih prostorih.

Parkirna mesta za osebna vozila se uredijo: 
na zaprti Dobravski cesti

— v Vrazovi ulici
— v Skolibrovi ulici
— v Poštni ulici ter

na obeh straneh Kerenčičevega trga
— na obstoječem parkirišču ob Ljutomerski 

cesti
— na parkirišču pred gradom na Kolodvor

ski 9.

9. člen
Za postavitev in redno vzdrževanje cestno

prometne signalizacije ter ostale opreme ulic, 
cest in trgov z drugimi napravami, ki zagota
vljajo varnost cestnega prometa po tej odredbi 
skrbijo v odloku opredeljeni upravljalci nave
denih prometnih površin.

10. člen
Nadzor nad izvajanjem te odredbe opravlja 

Postaja milice Ormož in komunalna inšpekcija 
občin Ormož in Ptuj. *

11. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 343-2/91 
Ormož, dne 16. 5. 1991

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK, s. r.



STRAN 46 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 30. maj 1991, ST. 13

57.
Po 37. členu zakona o urejanju naselij in 

drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84, 39/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 
26/90) ter 138. členu statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) 
je Izvršni svet Skupščine občine Ormož na seji 
dne 16. 5. 1991 sprejel

sklep
o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta za 
gramoznico in ostale površine med Pušenskim 
potokom in Dravo (Jurkovec) v občini Ormož

1.
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načr

ta za gramoznico in ostale površine' med Pu
šenskim potokom in Dravo (Jurkovec) v občini 
Ormož, ki ga je izdelal Zavod za ekonomiko in 
urbanizem Murska Sobota pod št. 20/90-UN- 
Or.

2.

Osnutek ureditvenega načrta bo razgrnjen 
30 dni od objave tega sklepa v Uradnem vest
niku občin Ormož in Ptuj v prostorih Sekreta
riata za urejanje prostora in varstvo okolja Or
mož, Ptujska 3 ter v prostorih Krajevne skup
nosti Ormož.

3.
V času javne razgrnitve bo v prostorih Kraje

vne skupnosti Ormož izvedena javna razprava.

ki jo organizira Sekretariat za urejanje prosto
ra in varstvo okolja občine Ormož v sodelova
nju s Krajevno skupnostjo Ormož.

4.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 352-1/90 
Ormož, dne 16. 5. 1991

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK

58.
Po 14. alinei 1. člena odloka o prenosu pri

stojnosti na Izvršni svet Skupščine občine Or
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9-95/74) in 21. členu pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2/73, 
1/82 in 2/86) je Izvršni svet Skupščine občine 
Ormož na seji, dne 16. 5. 1991 sprejel

sklep
o potrditvi zaključnega računa davkov in pri

spevkov občanov občine Ormož za leto 1990

I.
Zaključni račun davkov in prispevkov obča

nov občine Ormož za leto 1990 se na predlog 
komisije potrdi.

Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve
2. Plačila
3. Dolg

3.
Zaključni račun, kj ga je pregledala stroko

vna komisija, imenovana s sklepom Izvršnega 
sveta Skupščine občine Ormož št. 402-3/91 z 
dne 22. 3. 1991, je pravilno sestavljen in obse
ga:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled stanja zaostankov in preplačil za

vezancev
5. Zapisnik komisije o pregledu zaključnega 

računa

4.
Dokumentacija od I do 5 točke 3 tega sklepa 

je njegov sestavni del.

5.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 401-8/91 
Ormož, dne 16. 5. 1991

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK, s. r.

38.219.664,20 din 
32.684.150,50 din 

5.535.513,70 din

»

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posamez
nih àtevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Se

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska: GZP Mariborski tisk Maribor.

i i I


